
SETTORE 5: POLIZIA MUNICIPALE

DETERMINAZIONE NR. 40 DEL 12/04/2022

OGGETTO: PRODUTTIVITÀ INDIVIDUALE EX ART. 68 CCNL 2016/2018. 
LIQUIDAZIONE PROGETTO SETTORE POLIZIA MUNICIPALE ANNO 2021.

REGISTRO GENERALE NR.484

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.

COMUNE DI ANACAPRI



COMUNE DI ANACAPRI
Determinazione nr. 40

Oggetto: PRODUTTIVITÀ INDIVIDUALE EX ART. 68 CCNL 2016/2018. LIQUIDAZIONE
PROGETTO SETTORE POLIZIA MUNICIPALE ANNO 2021.

IL RESPONSABILE

Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Premesso che: 
 la Deliberazione di G..C. n. 147 del 16.08.2021 ha dato indirizzo alla delegazione trattante di
parte pubblica sulla contrattazione decentrata integrativa per utilizzazione fondo incentivante delle
risorse umane e produttività anno 2021;
  in sede di delegazione trattante è stato ripartito il fondo incentivante delle risorse umane ed è
stato stabilito di destinare la somma di euro cinquemilaottocento/00 al progetto di produttività di
questo  settore  per  controllo  e  vigilanza  del  territorio  comunale;  Considerato  che  è  possibile
liquidare tale progetto che ha visto impegnate 12 unità a tempo indeterminato; 

Visto che l’obiettivo è stato ampiamente raggiunto;

Visto altresì che: 
 nel  corso del  mese di  marzo 2022 il  Dott.  Marco Federico,  Responsabile  del  Settore  Polizia
Municipale  fino  all’inizio  del  mese  di  luglio  2021,  ed  il  dott.  Roberto  Bozzaotre,  attuale
Responsabile del Settore Polizia Municipale, hanno redatto le schede di valutazione individuale,
sulla base degli obiettivi raggiunti che sono depositate agli atti dell’Ufficio Personale; 
 sulla  scorta  di  tali  schede,  l’ammontare  complessivo  del  progetto,  pari  a  euro
cinquemilaottocento/00,  deve  essere  suddiviso  tra  i  dipendenti  nel  progetto  in  argomento  e
precisamente:  L.g T.  Caso Raffaele,  M.C.  Guida Patrizia,  M.C. Visone Rossana,  M.C. Valente
Daniele, M.O. Ferraro Carmine, M.O. Mazzarella Bruno, A.C.. Gargiulo Giuseppe, A.C. Gargiulo
Gelsomina,  A.C. Gentile  Vincenzo,  A.C.  Santoro Claudia,  A.C. Farace Gaia,  A.C.  Caccioppoli
Luigi;

Visto che la predetta somma può essere prelevata dal codice di bilancio 1.11.1.0101 capitolo 32202
dei residui passivi del bilancio 2021, sul quale il progetto era stato regolarmente impegnato.

D E T E R M I N A
 1. Di liquidare, ai sotto elencati dipendenti del settore Polizia Municipale, impegnati nel progetto di
produttività  per controllo  e vigilanza del territorio comunale conclusosi il  31/12/2021 l’importo
complessivo di euro 5800,00 ripartendolo come da prospetto allegato.
2. Di prelevare detto importo dal codice di bilancio 1.11.1.0101 capitolo 32202 dei residui passivi
del bilancio 2021 sui quale il progetto era stato regolarmente impegnato.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.



 3. Dare atto che ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 9 del D.L. 78/2009 (convertito in legge n.
102/2009), il pagamento del servizio è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di
finanza pubblica.

IL  RESPONSABILE  DEL  SETTORE  5:
POLIZIA MUNICIPALE

        (Roberto Bozzaotre)

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.



Comune di Anacapri

Visti

471

PRODUTTIVITÀ INDIVIDUALE EX ART. 68 CCNL 2016/2018. LIQUIDAZIONE PROGETTO SETTORE
POLIZIA MUNICIPALE ANNO 2021.

2022

Polizia Urbana

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 5: POLIZIA MUNICIPALE

Nr. adozione settore: 40 Nr. adozione generale: 484
12/04/2022Data adozione:

09/04/2022

Ufficio Proponente (Polizia Urbana)

Data

VISTO FAVOREVOLE

dr. Roberto Bozzaotre

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

11/04/2022

Finanziario

Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.


